
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

  
 N.        26      del Reg. Delib.                                     N.     4901      di Prot. 
  
  
Verbale letto, approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DEL CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE  
f.to Antecini Adunanza straordinaria in 1^ convocazione – Seduta pubblica 

  
 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Scarpari 

APPROVAZIONE PIANO DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVAT A 
DENOMINATO “VARIANTE N. 1 AL PIANO DI RECUPERO 
CAMPANARI”. 
 

  
 L'anno duemilaundici addi'  ventotto del mese di luglio alle ore 20,30 nella sala 

consiliare della Sede Municipale, a seguito di avviso di convocazione del 
Sindaco datato  22/07/2011  prot. 4630, si è riunito il Consiglio Comunale. 

N.    331     REP. 
 

 

REFERTO PUBBLICAZIONE  Eseguito l'appello risultano: Pres. Ass. 
 Antecini Valeria SI  
 Certifico io sottoscritto Segretario Monchelato Liliana Teresa SI  
Comunale che copia della presente Raniero Matteo SI  
deliberazione e' stata pubblicata allo Trevisan Mattia SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse- Zerbato Silvano SI  
cutivi da oggi. Repele Nereo SI  
 Belluzzo Miro SI  
Addi',  05/08/2011 Cracco Adriano SI  
 Nizzaro Enrico  SI 

IL SEGRETARIO COMUNALE Trevisan Omar Loris SI  
f.to Scarpari Raniero Giuseppe SI  

 Farinon Lorella SI  
Per copia conforme all’originale. Cavaliere Giuseppe SI  
  
Addì, 05/08/2011  
 Assiste all'adunanza il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari. 

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi L’avv. Valeria Antecini nella sua veste di Sindaco-Presidente, constatato 

Firma a mezzo stampa ai sensi legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
Art. 3 D.Lgs. 39/1993  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 

DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORRENZA DEI TERMINI DI 10 GIORNI 
DALLA PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 3, DEL DECRETO LEGISLATIVO 
18.08.2000, N. 267. 
Addì, ___________________      IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
        __________________________ 
 
 
 



OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO DI RECUPERO DI INIZIATIVA PRIVATA 

DENOMINATO “VARIANTE N. 1 AL PIANO DI RECUPERO “CAMPANARI”’’ 

 

Il Sindaco-presidente legge l’oggetto della proposta di delibera e dà la parola al consigliere-assessore 

Zerbato per l’illustrazione della variante. 

Il consigliere-assessore illustra la variante n. 1 al piano di recupero. 

Il consigliere Trevisan Omar Loris comunica il voto favorevole del suo gruppo. 

Non essendoci altri interventi, il sindaco-presidente pone ai voti la delibera. 

  
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 14/06/2011 esecutiva con la quale si 

adottava il Piano di Recupero di iniziativa privata denominato “variante n.1 al Piano di 

Recupero Campanari”; 

 

Preso atto che il Piano adottato è stato depositato presso la segreteria del Comune di 

Altissimo dal giorno 14/06/2011 e defisso il giorno 14/07/2011; 

 

Preso atto che durante il periodo utile non sono pervenute osservazioni; 

 

Ritenuto opportuno procedere all’approvazione del Piano di recupero; 

 
Visto il Regolamento Urbanistico vigente; 

Vista la L.R. n.11/2004 e s.m.i. e in particolare l’art. 20; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto che la presente deliberazione reca il prescritto parere tecnico reso in senso favorevole ai 

sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 

Con voti espressi in forma palese dal seguente esito: 

Presenti: 12; 

votanti: 12; 

favorevoli: 12; 

contrari: nessuno; 

astenuti: nessuno. 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto che non sono pervenute osservazioni al piano di recupero in 

oggetto nei tempi utili; 

2. di approvare il Piano di Recupero di iniziativa privata denominato “variante n.1 al 

Piano di Recupero Campanari”composto dai seguenti elaborati: 

− Elaborato grafico; 



− Relazione Tecnica e norme di attuazione; 

− Documentazione fotografica; 

 

3. di dare atto che: 

• il Piano di Recupero acquisterà efficacia trascorsi 15 giorni dalla pubblicazione 

all’Albo Pretorio del Comune di Altissimo del presente provvedimento; 

• Il Piano di Recupero ha efficacia per 10 anni, rimanendo fermo a tempo 

indeterminato soltanto l’obbligo di osservare nelle costruzioni di nuovi edifici e 

nella modificazione di quelli esistenti gli allineamenti e le prescrizioni stabiliti 

dal Piano stesso. 

• Decorso il termine stabilito per l’esecuzione del piano, lo stesso diventa 

inefficace per le parti non attuate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C O M U N E    D I     A L T I S S I M O 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 

 
OGGETTO:  APPROVAZIONE PIANO DI RECUPERO DI INIZIAT IVA PRIVATA DENOMINATO 
“VARIANTE N. 1 AL PIANO DI RECUPERO CAMPANARI. 
 

 

 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA  
   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
 Altissimo, li 28/07/2011 FIRMA 
   
  f.to Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA' CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì   
  FIRMA 
   
   
   
   
   
   
   
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE C.C. NR.  26 DEL 28/07/ 2011 
       

 
 
 



 
 


